Bolsa de Comercio de Rosario ‘

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE VALORES

OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO  ANOLXXX-15.627 - 19/10/11

[Titulos Publicos Fuente: MerVaRos|
TBA81 TBA83
Cl 14:37 20.548,1526 100,964% 20.746,24 Cl 14:32 4.557,4704 100,978% 4.602,04
Resumen cauciones bursdtiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operaciones Monto contado Monto futuro
7 26/10/2011 14,72 217 14.165.997,77 14.205.991,18
8 27/10/2011 14,42 14 887.399,27 890.203,20
14 02/11/2011 13,80 4 505.500,00 508.175,69
26 14/11/2011 14,00 1 33.210,00 33.541,19
28 16/11/2011 14,00 2 107.908,00 109.066,90
30 18/11/2011 14,32 12 374.310,00 378.715,80
Totales 250 16.074.325,04 16.125.693,96
Resumen estadistico Mercado de Rosario  Fuente: MervaRos| |Resumen estadistico Mercado de Bs Aires Fuente: Reuter's
Valor nominal Valor efvo. ($) Volumen Valor efvo. ($)
Titulos publicos 25.105 25.348,28 Titulos privados 13.231.064 73.334.052,00
Obligaciones negociables Obligaciones negociables 400 3.970,00
Cauciones 250 16125693,96| |Opciones 7.104.653,00
Totales 16.151.042,24 Titulos publicos 273.754.025 268.727.599,00
Acciones En alza En baja Sin cambio| |Cauciones 220.398.489,00
2 Titulos pablicos OTC 653.215.161,00
Totales 349.170.274,00
Acciones En alza En baja Sin cambio
45 20 12
Indices accionarios Fuente: Reuter's
Merval M.AR Merval 25 Burcap Bolsa-G
19/10/11 2.735,15 2.301,75 2.804,67 9.152,90 149.291,23
Anterior 2.739,03 2.301,61 2.805,37 9.154,10 149.283,22
Var.Rel. -0,14% 0,00% -0,02% -0,01% 0,00%
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
[Totales Operados 19/10/2011
| Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal | Monto Liguidado | Cant. Cheques
31/10/2011 12 17.00 17.00 17.00 2.067.04 2.053.65 1
09/11/2011 21 14.00 14.00 14.00 55.000.00 54.519.04 1
10/11/2011 22 16.50 16.50 16.50 4.508.76 4.456.38 2
11/11/2011 23 14.00 16.50 15.67 69.130.00 68.395.86 3
12/11/2011 24 16.50 16.50 16.50 7.281.80 7.190.78 4
15/11/2011 27 16.50 17.50 16.64 30.315.02 29.921.10 7
16/11/2011 28 16.50 16.50 16.50 2.000.00 1.973.24 1
17/11/2011 29 16.50 17.50 17.00 17.400.00 17.130.83 2
18/11/2011 30 16.50 16.50 16.50 14.957.50 14.731.09 2
19/11/2011 31 16.50 16.50 16.50 4.880.00 4.803.99 2
20/11/2011 32 16.50 16.50 16.50 9.333.00 9.187.63 3
23/11/2011 35 17.00 17.00 17.00 10.000.00 9.830.59 1
25/11/2011 37 17.00 17.00 17.00 1.930.00 1.892.97 1
27/11/2011 39 17.00 17.00 17.00 42.368.00 41.536.14 2
28/11/2011 40 17.00 17.00 17.00 1.640.00 1.607.80 1
29/11/2011 41 17.00 21.50 19.25 12.879.65 12.578.60 2
30/11/2011 42 17.00 21.00 18.00 33.310.00 32.525.87 4
01/12/2011 43 17.00 17.00 17.00 3.733.34 3.653.37 1
02/12/2011 44 16.50 21.00 18.88 57.300.00 55.798.94 4
05/12/2011 47 16.50 16.50 16.50 1.930.00 1.888.18 1
06/12/2011 48 17.50 17.50 17.50 3.300.00 3.216.72 1
07/12/2011 49 17.50 17.50 17.50 3.932.00 3.830.98 1
08/12/2011 50 17.50 17.50 17.50 5.759.62 5.609.03 2
10/12/2011 52 17.00 18.00 17.40 16.553.50 16.123.84 5
12/12/2011 54 17.50 17.50 17.50 1.930.00 1.879.54 1
13/12/2011 55 16.05 16.05 16.05 3.000.00 2.926.65 1
14/12/2011 56 17.50 17.50 17.50 2.200.00 2.140.48 1
15/12/2011 57 16.50 17.00 16.83 29.060.00 28.272.99 3
19/12/2011 61 17.00 18.00 17.50 4.800.00 4.659.92 2
20/12/2011 62 21.50 21.50 21.50 20.000.00 19.273.42 1
23/12/2011 65 18.00 18.00 18.00 25.000.00 24.177.31 1
26/12/2011 68 18.00 18.00 18.00 2.163.00 2.090.82 1
28/12/2011 70 17.00 17.00 17.00 1.930.00 1.864.86 1
30/12/2011 72 18.00 21.50 18.50 56.942.27 54.763.71 7
01/01/2012 74 18.00 18.00 18.00 2.100.00 2.023.17 1
05/01/2012 78 16.50 16.50 16.50 10.570.00 10.192.19 1
06/01/2012 79 16.50 18.50 17.50 5.930.00 5.707.44 2
09/01/2012 82 18.50 18.50 18.50 2.000.00 1.918.33 1
15/01/2012 88 18.50 18.50 18.50 5.850.00 5.592.07 2
16/01/2012 89 18.50 18.50 18.50 2.399.00 2.293.23 1
17/01/2012 90 18.50 18.50 18.50 2.080.00 1.987.33 1
18/01/2012 91 17.00 17.00 17.00 27.841.00 26.685.13 1
19/01/2012 92 17.02 17.02 17.02 27.846.00 26.652.89 1
20/01/2012 93 18.50 18.50 18.50 2.980.00 2.840.36 1
23/01/2012 96 17.04 17.04 17.04 27.855.00 26.636.35 1
24/01/2012 97 20.00 21.50 20.75 36.356.89 34.408.26 2
26/01/2012 99 21.50 21.50 21.50 27.456.23 25.885.71 1
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Bolsa de Comercio de Rosario

Negociacién de Cheques de Pago Diferido

Fuente: MerVaRos

\Totales Operados 19/10/2011
[ Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal | Monto Liquidado | Cant. Cheques
27/01/2012 100 21.50 21.50 21.50 48.756.89 45.942.44 1
31/01/2012 104 21.50 21.50 21.50 9.000.00 8.471.08 1
02/02/2012 106 21.50 21.50 21.50 59.128.56 55.530.49 1
08/02/2012 112 19.00 21.50 20.33 25.981.62 24.413.94 3
13/02/2012 117 19.00 19.00 19.00 3.000.00 2.825.00 1
14/02/2012 118 21.50 21.50 21.50 50.000.00 46.699.08 1
15/02/2012 119 20.50 20.50 20.50 15.000.00 14.045.48 1
17/02/2012 121 21.50 21.50 21.50 12.000.00 11.177.03 1
20/02/2012 124 21.00 21.00 21.00 10.000.00 9.324.07 1
27/02/2012 131 21.50 21.50 21.50 3.000.00 2.782.05 1
09/03/2012 142 21.50 21.50 21.50 2.500.00 2.302.03 1
10/03/2012 143 21.50 21.50 21.50 10.000.00 9.203.11 1
14/03/2012 147 21.50 21.50 21.50 5.000.00 4.596.57 1
15/03/2012 148 21.50 21.50 21.50 5.000.00 4.589.12 2
13/04/2012 177 22.00 22.00 22.00 10.000.00 9.016.35 1
24/09/2012 341 23.00 23.00 23.00 50.000.00 41.113.79 1
27/09/2012 344 23.00 23.00 23.00 50.000.00 41.007.55 1
01/10/2012 348 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.965.21 1
03/10/2012 350 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.922.95 1
05/10/2012 352 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.838.70 1
08/10/2012 355 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.817.70 1
10/10/2012 357 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.775.74 1
1.358.165,69 1.256.688,26 114
[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos|
|Segmento ID Chegue  Nro Cheque Banco Cod.  Suc. Plaza Emision Vencimiento  Acreditacién Monto|
Avalado 34379 ACPY240900080 IND.AZUL 322 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 24/09/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34380 ACPY270900068 IND.AZUL 322 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 27/09/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34381 ACPY011000068 IND.AZUL 322 ROSAR SinInf. Sin Inf. 01/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34382 ACPY031000064 IND.AZUL 322 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 03/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34383 ACPY081000080 IND.AZUL 322 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 08/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34384 ACPY101000168 IND.AZUL 322 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 10/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34385 ACPY051000099 IND.AZUL 322 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 05/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34386 INGA200400110 GALICIA 007 CATED Sin Inf. Sin Inf. 20/04/2012 48hs 10.000.00
Avalado 34387 INGA310100068 CREDICOOP 191 SAN Sin Inf. Sin Inf. 31/01/2012 48hs 9.000.00
Avalado 34388 INGA170200034 NACION 011 GENER SinInf. Sin Inf. 17/02/2012 48hs 12.000.00
Avalado 34389 INGA201200060 CREDICOOP 191 COLEG Sin Inf. Sin Inf. 20/12/2011 48hs 20.000.00
Avalado 34390 INGA260300034 LA PAMPA 093 AMERI  Sin Inf. Sin Inf. 26/03/2012 48hs 15.000.00
Avalado 34391 PUEN080200044 MACRO 285 MONSE Sin Inf. Sin Inf. 08/02/2012 48hs 7.222.00
Avalado 34392 PUEN090300030 MACRO 285 MONSE Sin Inf. Sin Inf. 09/03/2012 48hs 21.667.00
Avalado 34393 PUEN160300129 MACRO 285 MONSE Sin Inf. Sin Inf. 16/03/2012 48hs 21.667.00
Avalado 34394 INGA100800075 MACRO 285 CINCO SinInf. Sin Inf. 10/08/2012 48hs 12.536.04
Avalado 34395 GARA230200153 CREDICOOP 191 19 Sin Inf. Sin Inf. 23/02/2012 48hs 99.321.81
Avalado 34396 PUEN280300041 SANTANDER 072 MANZA SinInf. Sin Inf. 28/03/2012 48hs 2.002.00
Avalado 34397 PUEN280300042 CREDICOOP 191 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 28/03/2012 48hs 5.000.00
Avalado 34398 PUEN210300026 CREDICOOP 191 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 21/03/2012 48hs 2.500.00
Avalado 34399 PUEN140300026 CREDICOOP 191 ROSAR SinInf. Sin Inf. 14/03/2012 48hs 5.000.00
Avalado 34400 PUEN270200038 CREDICOOP 191 ROSAR Sin Inf. Sin Inf. 27/02/2012 48hs 3.000.00
Avalado 34401 PUEN130200027 CREDICOOP 191 ROSAR SinInf. Sin Inf. 13/02/2012 48hs 3.000.00
Avalado 34402 INGA200200095 GALICIA 007 TEMPE Sin Inf. Sin Inf. 20/02/2012 48hs 10.000.00
Avalado 34403 GAVA080200030 CREDICOOP 191 292 Sin Inf. Sin Inf. 08/02/2012 48hs 15.000.00
Avalado 34404 GAVA150200076 CREDICOOP 191 292 Sin Inf. Sin Inf. 15/02/2012 48hs 15.000.00
Avalado 34405 GAVA220200040 CREDICOOP 191 292 Sin Inf. Sin Inf. 22/02/2012 48hs 15.000.00
Avalado 34406 PUEN311000042 BAPRO 014 CASTE SinInf. Sin Inf. 31/10/2011 48hs 2.067.04
Avalado 34407 PUEN191200030 GALICIA 007 SAN Sin Inf. Sin Inf. 19/12/2011 48hs 2.000.00
Avalado 34408 PUEN261200041 GALICIA 007 SAN Sin Inf. Sin Inf. 26/12/2011 48hs 2.163.00
Avalado 34409 PUEN291100031 FRANCES 017 BOEDO Sin Inf. Sin Inf. 29/11/2011 48hs 9.502.95
Avalado 34410 PUEN301200052 SANTANDER 072 CASA  SinInf. Sin Inf. 30/12/2011 48hs 14.022.27
Avalado 34411 PUEN101200044 MACRO 285 RECOL Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2011 48hs 3.711.00
Avalado 34412 PUEN151100071 MACRO 285 MENDO Sin Inf. Sin Inf. 15/11/2011 48hs 2.126.12
Avalado 34413 PUEN270100026 NACION 011 PLAZA SinInf. Sin Inf. 27/01/2012 48hs 48.756.89
Avalado 34414 PUEN140200027 STANDARD 015 LANUS SinInf. Sin Inf. 14/02/2012 48hs 50.000.00
Avalado 34415 PUEN240100020 SANTANDER 072 AV. Sin Inf. Sin Inf. 24/01/2012 48hs 21.356.89
Avalado 34416 PUEN260100046 SANTANDER 072 AV. Sin Inf. Sin Inf. 26/01/2012 48hs 27.456.23
Avalado 34417 PUEN020200036 COMAFI 299 TRIBU _ Sin Inf. Sin Inf. 02/02/2012 48hs 59.128.56
[Chegues Autorizados para Cotizar - Secci6n IIl:_de pago diferido directos Fuente: MerVaRos|
|Seamento ID Cheque  Nro Cheque Banco Cod.  Suc. Plaza Emisién Vencimiento _ Acreditacion Monto|
Garantizado 34281 51679395 SANTA FE 330 054 2643 12/10/2011 05/01/2012 48hs 25.000.00
Garantizado 34282 51679394 SANTA FE 330 054 2643 12/10/2011 12/01/2012 48hs 25.000.00
Garantizado 34283 27170878 NACION 011 391 2679 27/09/2011 27/11/2011 48hs 40.000.00
Garantizado 34284 64110050 STANDARD 015 195 2000 19/10/2011 07/02/2012 48hs 20.000.00
Garantizado 34285 65214501 SUPERVIL. 027 043 2000 19/10/2011 08/02/2012 48hs 20.000.00
Garantizado 34286 26217932 NACION 011 391 2679 27/09/2011 26/01/2012 48hs 28.111.13
Garantizado 34287 27170888 NACION 011 391 2679 04/10/2011 05/01/2012 48hs 50.000.00
Garantizado 34288 18942222 NACION 011 532 2677 19/08/2011 11/11/2011 48hs 13.000.00
No Garantizado 34289 89521868 MACRO 285 747 2132 06/10/2011 06/01/2012 48hs 4.000.00
No Garantizado 34290 92843895 MACRO 285 672 2000 04/10/2011 05/01/2012 48hs 10.570.00
Garantizado 34291 18942223 NACION 011 532 2677 19/08/2011 15/11/2011 48hs 13.000.00
Garantizado 34292 18942224 NACION 011 532 2677 19/08/2011 18/11/2011 48hs 13.000.00
No Garantizado 34295 80381795 PATAGONIA 034 080 2000 15/09/2011 24/01/2012 48hs 15.000.00
No Garantizado 34296 70753710 GALICIA 007 267 2000 19/10/2011 15/12/2011 48hs 20.000.00
Garantizado 34297 52065735 SANTA FE 330 560 3018 06/09/2011 02/12/2011 48hs 3.650.00
Garantizado 34298 24836789 NACION 011 476 3040 09/09/2011 01/12/2011 48hs 3.733.34
Garantizado 34299 15670574 BERSA 386 053 3102 16/09/2011 30/11/2011 48hs 4.650.00
Garantizado 34301 15635484 BERSA 386 064 3100 15/09/2011 30/11/2011 48hs 2.250.00
Garantizado 34302 18200672 NACION 011 544 3153 30/08/2011 30/11/2011 48hs 1.410.00
Garantizado 34303 78694974 PATAGONIA 034 100 1043 31/08/2011 29/11/2011 48hs 3.376.70
Garantizado 34304 67860503 CREDICOOP 191 348 2447 21/09/2011 28/11/2011 48hs 1.640.00
Garantizado 34305 51836666 SANTA FE 330 546 2258 27/07/2011 27/11/2011 48hs 2.368.00
Garantizado 34306 68098868 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 25/11/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34307 24540466 NACION 011 491 3000 07/09/2011 08/02/2012 48hs 3.759.62
No Garantizado 34308 08401714 MUNICIPAL 065 000 2000 19/10/2011 23/12/2011 48hs 25.000.00
Garantizado 34309 21637196 NACION 011 651 3000 19/09/2011 20/01/2012 48hs 2.980.00
No Garantizado 34310 08401715 MUNICIPAL 065 000 2000 19/10/2011 30/12/2011 48hs 25.000.00
Garantizado 34311 90902008 MACRO 285 375 3000 17/09/2011 17/01/2012 48hs 2.080.00
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‘ Bolsa de Comercio de Rosario ‘

|Chegues Autorizados para Cotizar - Secci6n Ill:_de pago diferido directos Fuente: MerVaRos|
|Segmento ID Cheque  Nro Cheque Banco Cod.  Suc. Plaza Emision Vencimiento  Acreditacion Monto|
Garantizado 34312 91720759 MACRO 285 891 2300 06/09/2011 16/01/2012 48hs 2.399.00
Garantizado 34314 64616318 CREDICOOP 191 365 3070 14/09/2011 15/01/2012 48hs 1.100.00
Garantizado 34315 00001169 SANTANDER 072 273 3000 15/09/2011 15/01/2012 48hs 4.750.00
Garantizado 34317 91720758 MACRO 285 891 2300 06/09/2011 09/01/2012 48hs 2.000.00
No Garantizado 34318 52417299 SANTA FE 330 519 3009 21/09/2011 21/11/2011 48hs 7.700.00
Garantizado 34319 91720755 MACRO 285 891 2300 06/09/2011 20/11/2011 48hs 2.399.00
No Garantizado 34321 24540465 NACION 011 491 3000 07/09/2011 08/01/2012 48hs 3.759.62
Garantizado 34322 68098874 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 06/01/2012 48hs 1.930.00
Garantizado 34323 21637197 NACION 011 651 3000 19/09/2011 20/11/2011 48hs 2.980.00
Garantizado 34324 90902007 MACRO 285 375 3000 17/09/2011 01/01/2012 48hs 2.100.00
Garantizado 34325 87176573 MACRO 285 891 2300 26/08/2011 20/11/2011 48hs 3.954.00
Garantizado 34326 52065736 SANTA FE 330 560 3018 06/09/2011 30/12/2011 48hs 3.650.00
Garantizado 34327 68098867 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 19/11/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34328 00475633 FRANCES 017 074 3100 18/09/2011 30/12/2011 48hs 2.750.00
Garantizado 34329 25201788 NACION 011 465 3070 15/09/2011 30/12/2011 48hs 3.220.00
Garantizado 34330 15670575 BERSA 386 053 3102 16/09/2011 30/12/2011 48hs 4.650.00
Garantizado 34331 52065943 SANTA FE 330 560 3018 06/09/2011 30/12/2011 48hs 3.650.00
Garantizado 34332 68098873 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 28/12/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34333 00001146 SANTANDER 072 273 3000 07/09/2011 24/12/2011 48hs 2.950.00
Garantizado 34334 00001145 SANTANDER 072 273 3000 07/09/2011 19/11/2011 48hs 2.950.00
Garantizado 34335 68098872 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 23/12/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34337 90703603 MACRO 285 761 2000 31/08/2011 18/11/2011 48hs 1.957.50
No Garantizado 34338 52417300 SANTA FE 330 519 3009 21/09/2011 21/12/2011 48hs 7.649.38
Garantizado 34339 90902005 MACRO 285 375 3000 17/09/2011 17/11/2011 48hs 2.100.00
Garantizado 34340 21637195 NACION 011 651 3000 19/09/2011 20/12/2011 48hs 2.980.00
Garantizado 34341 52160622 SANTA FE 330 522 3003 16/09/2011 16/11/2011 48hs 2.000.00
Garantizado 34342 88623801 MACRO 285 335 2000 08/09/2011 20/12/2011 48hs 2.000.00
No Garantizado 34343 90494804 MACRO 285 373 3000 05/09/2011 15/11/2011 48hs 20.792.79
Garantizado 34344 68098871 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 19/12/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34346 00001168 SANTANDER 072 273 3000 15/09/2011 17/12/2011 48hs 4.750.00
Garantizado 34347 90902006 MACRO 285 375 3000 17/09/2011 17/12/2011 48hs 2.100.00
Garantizado 34348 91082439 MACRO 285 368 3000 08/09/2011 15/11/2011 48hs 3.000.00
Garantizado 34349 91720757 MACRO 285 891 2300 06/09/2011 16/12/2011 48hs 2.399.00
Garantizado 34350 00001167 SANTANDER 072 273 3000 15/09/2011 15/11/2011 48hs 4.750.00
Garantizado 34351 64616316 CREDICOOP 191 365 3070 14/09/2011 15/11/2011 48hs 1.500.00
Garantizado 34352 00476001 FRANCES 017 074 3100 16/09/2011 16/12/2011 48hs 2.080.00
Garantizado 34354 64616317 CREDICOOP 191 365 3070 14/09/2011 15/12/2011 48hs 1.500.00
Garantizado 34355 87463281 CORDOBA 020 321 5913 10/08/2011 15/11/2011 48hs 1.578.90
Garantizado 34356 24376411 NACION 011 560 3240 16/09/2011 15/12/2011 48hs 4.360.00
Garantizado 34357 52713817 SANTA FE 330 522 3003 14/09/2011 14/12/2011 48hs 2.200.00
Garantizado 34358 68098870 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 12/12/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34359 14874470 BERSA 386 063 3100 09/09/2011 10/12/2011 48hs 2.308.50
Garantizado 34360 24376410 NACION 011 560 3240 16/09/2011 15/11/2011 48hs 4.360.00
Garantizado 34361 88623805 MACRO 285 335 2000 08/09/2011 10/12/2011 48hs 2.464.00
Garantizado 34362 24540464 NACION 011 491 3000 07/09/2011 08/12/2011 48hs 3.759.62
Garantizado 34363 91720756 MACRO 285 891 2300 06/09/2011 08/12/2011 48hs 2.000.00
Garantizado 34364 68098866 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 12/11/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34365 90001883 MACRO 285 77 3100 07/09/2011 07/12/2011 48hs 3.932.00
Garantizado 34366 15504162 BERSA 386 025 3187 12/09/2011 12/11/2011 48hs 2.000.00
Garantizado 34367 51776396 SANTA FE 330 511 3050 09/09/2011 06/12/2011 48hs 3.300.00
Garantizado 34368 68098869 CREDICOOP 191 294 3000 06/09/2011 05/12/2011 48hs 1.930.00
Garantizado 34369 52065942 SANTA FE 330 560 3018 06/09/2011 02/12/2011 48hs 3.650.00
Garantizado 34370 65522030 CREDICOOP 191 237 2919 10/05/2011 12/11/2011 48hs 1.500.00
Garantizado 34371 67927720 CREDICOOP 191 365 3070 01/09/2011 12/11/2011 48hs 1.851.80
Garantizado 34372 20959142 NACION 011 541 3550 09/09/2011 11/11/2011 48hs 1.130.00
Garantizado 34373 47976325 SANTA FE 330 502 3000 08/09/2011 10/11/2011 48hs 2.200.26
Garantizado 34374 14874469 BERSA 386 063 3100 09/09/2011 10/11/2011 48hs 2.308.50
No Garantizado 34375 87780557 MACRO 285 375 3000 14/09/2011 10/11/2011 48hs 1.375.00
No Garantizado 34376 88623804 MACRO 285 335 2000 08/09/2011 10/11/2011 48hs 2.464.00
No Garantizado 34377 51093273 SANTA FE 330 530 2445 07/09/2011 10/11/2011 48hs 2.233.33
No Garantizado 34378 91545662 MACRO 285 865 2919 04/10/2011 16/02/2012 48hs 1.700.00
|Pre<:|os de cierre - Fuente: Bolsar 19-10-11|
Acciones Lideres
| Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
ALUA Cdo. 12:46 3,820 437 3,660 3,720 3,820 3,720 15.700 50.904 6
ALUA 72hs 16:59 3,770 1,34 3,720 3,720 3,850 3,720 235.261 887.197 123
APBR Cdo. 15:50 57,000 2,70 55,500 57,200 57,200 57,000 3.780 215.890 4
APBR 24hs 16:23 57,000 4,59 54,500 57,000 57,000 57,000 200 11.400 1
APBR 72hs 17:00 57,900 0,70 57,500 57,600 57,900 56,950 58.509 3.361.420 128
BHIP 72hs 16:58 1,820 -0.55 1,830 1,830 1,860 1,820 106.151 195.198 36
BMA Cdo. 15:54 10,400 4,00 10,000 10.750 10,750 10.400 35.220 374.132 11
BMA 48hs 15:07 10,550 1,44 10,400 10,700 10,700 10,550 15.000 159.750 3
BMA 72hs 17:00 10,500 -141 10,650 10.600 10,850 10.350 803.835 8.539.191 412
BPAT 72hs 16:14 4,300 2,27 4,400 4,400 4,500 4,300 7.402 32562 8
COME Cdo. 12:13 0,653 0,46 0,650 0,648 0,653 0,648 97.000 63.141 2
COME 72hs 16:29 0,650 2,85 0,632 0,646 0,660 0,640 629.890 410.409 73
EDN 48hs 11:22 1,800 12,50 1,600 1,800 1,800 1,800 80.000 144.000 3
EDN 72hs 16:59 1,810 0,56 1,800 1,800 1,850 1,710 2.293.760 4.155.063 286
ERAR Cdo 14:13 24,650 4,45 23,600 24,300 24,650 24,300 2.280 56.158 4
ERAR 72hs 17:00 24,900 2,05 24,400 24,450 24,900 24,450 61.791 1.524.740 182
FRAN Cdo 14:00 10,450 0.97 10,350 10.450 10,450 10.450 5.000 52.250
FRAN 72hs 16:56 10,500 0.00 10,500 10,500 10,750 10.400 364.343 3.859.392 122
GGAL Cdo 15:35 4,400 -0.45 4,420 4,500 4,500 4,400 141.025 631.182 16
GGAL 24hs 12:26 4,500 0.90 4,460 4,500 4,500 4,500 24.000 108.000 2
GGAL 72hs 17:00 4,410 -1,56 4,480 4,440 4,520 4,400 2.459.319 10.995.927 357
MIRG 72hs 16:59 92,250 027 92,000 92,050 93,000 91,100 3.679 339.190 39
MOLI 72hs 16:58 28,500 -2,06 29,100 29,200 29,800 28,000 11.892 342.591 50
PAMP 48hs 12:38 2,450 13,43 2,160 2,420 2,450 2,420 79.332 192.233 9
PAMP 72hs 16:53 2,400 0,84 2,380 2,450 2,450 2,390 2.875.563 6.992.516 298
PESA Cdo 11:33 6,800 8,63 6,260 6,800 6,800 6,800 5.000 34.000 1
PESA 72hs 16:47 6,900 1,47 6,800 6,850 6,950 6,800 49.631 340.776 36
TECO2 Cdo 14:28 19,000 0.80 18,850 19,000 19,000 19,000 800 15.200
TECO2 72hs 16:58 19,000 0.26 18,950 18,950 19,200 18,900 325.247 6.197.332 167
TRAN Cdo 14:56 1,370 22,32 1,120 1,370 1,370 1,370 35.000 47.950 3
TRAN 24hs 13:13 0,000 0.00 1,090 0,000 0.000 0,000 1.000 1.370
TRAN 72hs 16:56 1,350 0,74 1,360 1,370 1,400 1,330 978.917 1.345.427 128
TS Cdo 15:16 69,000 1,47 68,000 70,000 70,200 69,000 3.270 228.740 13
TS 24hs 15:54 69,500 0,14 69,600 69,500 69,500 69,500 1.000 69.500